

**Årsredovisning**  
för  
**Norrköping PadelCenter AB**  
559328-8938

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Viktor Lagerlund, Verkställande direktör  
2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Norrköping PadelCenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startades 2021-07-27 med avsikt att bedriva en sportanläggning. Största fokuset ligger mot padel, men även mot gym, relax, kontorsuthyrning samt konferensrum.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har sjunkit markant mot föregående år på grund av betydligt mindre beläggning i sporthallen

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (18 mån)
Nettoomsättning	6 650	10 542	6 670
Resultat efter finansiella poster	-8 965	-3 419	355
Soliditet (%)	2,2	63,8	90,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	8 651 184	-3 323 934	<b>5 352 250</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 323 934	3 323 934	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		3 800 000		<b>3 800 000</b>
Årets resultat			-8 965 029	<b>-8 965 029</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>9 127 250</b>	<b>-8 965 029</b>	<b>187 221</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 12 250 018 (8 450 018).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 127 251
årets förlust	-8 965 029
	<b>162 222</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	162 222
	<b>162 222</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 650 151	10 542 275
Övriga rörelseintäkter		450 449	287 368
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 100 600</b>	<b>10 829 643</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 765 339	-2 153 144
Övriga externa kostnader		-10 036 548	-8 027 050
Personalkostnader	2	-3 290 487	-3 109 031
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-977 054	-969 826
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 069 428</b>	<b>-14 259 051</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 968 828</b>	<b>-3 429 408</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 940	11 180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141	-706
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 799</b>	<b>10 474</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 965 029</b>	<b>-3 418 934</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	95 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>95 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 965 029</b>	<b>-3 323 934</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 965 029</b>	<b>-3 323 934</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 386 777	5 315 645
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 386 777</b>	<b>5 315 645</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 386 777</b>	<b>5 315 645</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		55 576	135 700
<b>Summa varulager</b>		<b>55 576</b>	<b>135 700</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 834	327 080
Övriga fordringar		443 941	476 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 729 821	1 059 122
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 227 596</b>	<b>1 862 987</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		953 305	1 069 133
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>953 305</b>	<b>1 069 133</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 236 477</b>	<b>3 067 820</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 623 254</b>	<b>8 383 465</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9 127 251

8 651 184

Årets resultat

-8 965 029

-3 323 934

**Summa fritt eget kapital**

**162 222**

**5 327 250**

**Summa eget kapital**

**187 222**

**5 352 250**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 657

0

Förskott från kunder

7 149

71 564

Leverantörsskulder

155 827

334 873

Skulder till koncernföretag

7 788 460

57 535

Övriga skulder

98 596

225 565

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

383 343

2 341 678

**Summa kortfristiga skulder**

**8 436 032**

**3 031 215**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 623 254**

**8 383 465**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 736 431	6 736 431
Inköp	48 186	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 784 617</b>	<b>6 736 431</b>
Ingående avskrivningar	-1 420 786	-450 960
Årets avskrivningar	-977 054	-969 826
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 397 840</b>	<b>-1 420 786</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 386 777</b>	<b>5 315 645</b>

### Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Strömbrytaren Holding AB med organisationsnummer 559116-6391 med säte i Stockholm.

Norrköping

*Nils Stefan Clomén Allansson*  
Nils Stefan Clomén Allansson  
Ordförande  
2025-06-18

*Christian Johan Bratt*  
Christian Johan Bratt  
2025-06-16

*Lars Johan Karlsson*  
Lars Johan Karlsson  
2025-06-10

*Karl Göran Rickard Linder*  
Karl Göran Rickard Linder  
2025-06-10

*Viktor Lagerlund*  
Viktor Lagerlund  
Verkställande direktör  
2025-06-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

*Patric Kruse*  
Patric Kruse  
Auktoriserad revisor
